РЕШЕНИЕ

Совета Ипатовского муниципального района Ставропольского края
7 апреля 2010 г.                               г.Ипатово                                         № 241
О ходе выполнения в 2009 году мероприятий районной целевой программы «Развитие малого и среднего предпринимательства на территории Ипатовского муниципального района Ставропольского края на 2009-2011 годы»

Рассмотрев информацию о ходе выполнения в 2009 году мероприятий районной целевой программы «Развитие малого и среднего предпринимательства на территории Ипатовского муниципального района Ставропольского края на 2009-2011 годы», утвержденной решением Совета Ипатовского муниципального района Ставропольского края от 12 августа 2008г №84 (с изменениями, внесенными решением Совета Ипатовского муниципального района Ставропольского края от 22 сентября 2009г. №57)

Совет Ипатовского муниципального района Ставропольского края

РЕШИЛ:

1. Принять к сведению информацию о ходе выполнения в 2009 году мероприятий районной целевой Программы «Развитие малого и среднего предпринимательства на территории Ипатовского муниципального района Ставропольского края на 2009-2011 годы», утвержденной решением Совета Ипатовского муниципального района Ставропольского края от 12 августа 2008г №84 (далее - Информация).

2. Администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края:

2.1. Продолжить работу, направленную на поддержку субъектов малого и среднего предпринимательства, осуществляющих деятельность на территории Ипатовского муниципального района Ставропольского края в 2010 году;

2.2.  Информацию опубликовать в районной газете «Степные зори» и разместить на официальном сайте администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава Ипатовского

муниципального района

Ставропольского края                                                                 В.Ф. Галенин